
Важечки од 01.01.2012
YARIS ОПРЕМА Ready Genius Genius N1 * Terra Luna Sol

ABS (Анти-блокирачки систем за кочење) S S S S S S
EBD (Електронска распределба на силата на кочење) S S S S S S
BAS (систем за помош при нагло кочење) S S S S S S
EPS (Електричен серво управувач), осетлив на брзина S S S S S S
TRC (Систем за контрола на влечната снага) - - - - S S
VSC (Систем за контрола на стабилноста на возилото) - - - - S S
ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ
Предно воздушно перниче, возач и совозач S S S S S S
Странично воздушно перниче, возач и совозач S S S S S S
Воздушно перниче за колена, возач - - - - S S
Заштитни воздушни завеси, напред и назад - - - - S S
Прекинувач за исклучување на воздушно перниче, совозач S S S S S S
Потсетувачки звучен сигнал за сигурносен ремен, возач и совозач S S S S S S
ISOFIX држачи, надворешни задни седишта (не и  кај Genius N1 ) S S S S S S
Претензионери на сигурносни ремени напред и задни надворешни седишта ( кај Genius N1 само на предни) S S S S S S
ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
Систем за заштита од кражба, имобилизатор S S S S S S
Централна брава S S S S S S
   со далечинска контрола - S S S S S
   со централно заклучување на вратите кај возачот - S S S S S
Интелигентен систем за влегување и стартување - - - - - S
НАДВОРЕШНОСТ
14" челични тркала, со 175/70 R14 гуми и резервно тркало за привремена употреба S - - - - -
15" челични тркала, со 175/65 R15 гуми и резервно тркало за привремена употреба - S - S S -
15" челични тркала, со 185/60 R15 гуми и резервно тркало за привремена употреба - - S - - -
15" алуминиумски тркала, со 175/65 R15 гуми и резервно тркало за привремена употреба - - - - - S
Огледала на врати S S S S S S
   електронски регулирани S S S S S S
   електронски и греени - - - - S S
Рачки на врати и надворешни ретровизори во црна боја S S S S - -
Рачки на врати и надворешни ретровизори во боја на каросерија - - - - S S
Предна маска на ладилник во црна боја S S S S
Предна маска на ладилник ,хромирана - - - - S S
Предни светла за магла - - - - - S
"Follow me home" светла S S S S S S
АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ
Аудио систем со CD/MP3/WMA  плеер S S S S S S
   6 звучници S S S S S S
AUX In & USB S S S S S S
Обртомер - - - - S S
Контроли на воланот за аудио системот S S S S S S
Патен компјутер (моментна и просечна потрошувачка, просечна брзина и досег) S S S S - -
"Toyota Touch"(6,1" екран на допир, камера за помош при паркирање,Р/Ц Д соbluetooth,патен компјутер) - - - - S S
ВНАТРЕШЕН КОМФОР И УДОБНОСТ
Клима уред - S S S S S
   со мануелна регулација - S S S S -
   со автоматска дигитална регулација - - - - - S
   двозонска - - - - - S
12V приклучок за струја S S S S S S
Bluetooth со контроли на управувачот - - - - S S
Серво управувач S S S S S S
Кожен волан - - - - S S
Кожен менувач - - - - S S
Електрохроматски внатрешен ретровизор - - - - - S
Висинско приспособување на возачко седиште S S S S S S
Задна делива клупа (60:40)- Genius N1 ,без задна клупа S S S S S S
Рамен под на местото на задните седишта и решетка зад предните седишта - - S - - -
Позиција на предни сигурносни ремени, рачно регулирачки по височина S S S S S S
Електрично регулирачки прозорци, напред S S S S S S
   со автоматска регулација, возач S S S S S S
   со централно заклучување кај возачот S S S S S S
Електрично регулирачки прозорци, назад - - - - - S
Волан, рачно регулирачки S S S S S S
   по височина S S S S S S
   по длабочина S S S S S S
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883.122 944.922 1.031.442
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                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Доплата за металик боја 18.540 денари (300 ЕУР)

      Автоматскиот менувач (MMT) е достапен во 1,4 D4-D со Luna и Sol ниво на опременост. Доплата за автоматски менувач 61.800 денари (1000 ЕУР)

      Секвенционалниот менувач (CVT) е достапен во 1.33 VVT-i со Luna и Sol ниво на опременост. Доплата за 5 врати kaj 1.0 Genius  18.540 денари (300 ЕУР)
      Genius N1 е достапен само бо бела и црвена неметалик боја                                                                   * N1 категорија- за правни лица можност за поврат на 18% ДДВ
* Тојота Авто Центар го задржува правото за промена на цените и опремата без претходна најава.

1.4 D4-D, 90 КС, 5 ВРАТИ

"-" не е достапно ; "S" стандардна опрема
АКТИВНА БЕЗБЕДНОСТ И ДИНАМИЧНИ СВОЈСТВА

1.0 VVT-i, 69 КС, 3 ВРАТИ

1.33 VVT-i, 100 КС,5 ВРАТИ

                                                                                                                                                                                    1.0 VVT-I,69КС,3 

Информативна малопродажна цена со ДДВ (ЕУР)
МАЛОПРОДАЖНА ЦЕНА СО ДДВ (ДЕНАРИ)

Нов YARIS
Најпаметен во својата класа

ОФИЦИЈАЛНИ СПЕЦИФИКАЦИИ И ЦЕНОВНИК

цените се од информативен карактер (во евра по пресметковен курс 1 
евро = 61.8 ден) и може да подлежат на промени до моментот на 

склучување порачка и договор.

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk
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